Karnataka Bank Ltd. Your Family Bank. Across India.

(Regd. & Head Office, Mahaveera Circle, Kankanady, Mangaluru - 575 002)
CIN: L85110KA1924PLC001128, e-mail: investor.grievance@ktkbank.com
(Website: www.karnatakabank.com Tel. No.: 0824-2228222)

98th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VC/OAVM

- Shareholders to note that the 98th Annual General Meeting (AGM) of the Bank will be held through video conference (VC)/OAVM on Friday, August 26, 2022 at 11.30 a.m. IST in compliance with the General Circulars viz., 02/2022 dated 05.05.2022 and other connected circulars mentioned therein (hereinafter referred to as "MCA Circulars") and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2022/62 dated 13.05.2022.
- 2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year (FY) 2021-22 will be disseminated to all the shareholders whose email IDs are registered with the Bank's Registrar & Share Transfer Agent (R&TA)/Depository Participant(s). The Notice of the 98th AGM and Annual Report for FY 2021-22 will also be made available on the Bank's website, at www.karnatakabank.com, stock exchange websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and on the CDSL's website, at https://www.evotingindia.com.
- 3. Shareholders who have not registered their email addresses will also have an opportunity to cast their votes remotely through remote e-voting or through e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized and physical mode will be provided in the Notice of AGM.
- 4. Shareholders may note that for the FY 2021-22 the Board of Directors has recommended a dividend of Rs. 4 per share and the record date for the purpose of dividend is fixed as August 19, 2022. The dividend, once approved by the shareholders, will be paid electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their complete bank account particulars. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants will be sent to their registered addresses. To receive the dividend directly into the bank account and to avoid any delay in receiving the dividend, the shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) or with the R&TA (where shares are held in physical mode).
- 5. Members may note that as per the Income-tax Act, 1961, ("the IT Act") as amended by the Finance Act, 2020, the Bank shall be required to deduct tax at source ("TDS") at the time of payment of dividend. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, members are requested to submit relevant documents, in accordance with the provisions of the IT Act and further details in this connection will be provided in the Notice of AGM.
- 6. Since the 98th AGM notice will be sent to the shareholders on their registered email ids in due course, we request the Members of the Bank to register their Email-Ids & Mobile Numbers immediately in the following manner:

a.	For the shares held in physical form	The aforesaid details shall be registered with Bank's R&TA- Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd. at irg@integratedindia.in quoting Folio number.
b.	For the shares held in electronic form (i.e. Demat)	The aforesaid details shall be updated with the concerned DP where the Demat account is maintained.

Place : Mangaluru Date : 27.07.2022 For Karnataka Bank Ltd. **Prasanna Patil**Company Secretary

🕸 ಕರ್ಣಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿ.

(ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಮಹಾವೀರ ವೃತ್ತ, ಕಂಕನಾಡಿ, ಮಂಗಳೂರು-575 002)

ಕಂಪನಿ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ : L85110KA1924PLC001128, ಇ–ಮೇಲ್ : investor.grievance@ktkbank.com

(ಕಂಪನಿ ಜಾಲತಾಣ : www.karnatakabank.com ದೂ. ನಂ. : 0824-2228222)

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಯನ್ನು ವಿದ್ಯು ನ್ನಾನ ಮಾಧ್ಯಮದ (VC/OAVM) ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಕುರಿತು

- 1. ಕರ್ಣಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 02/2022 ದಿ. 05.05.2022 ಹಾಗೂ ಈ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆ ಮತ್ತು ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ 98ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು (AGM) ಆಗಸ್ಟ್ 26,2022 ಶುಕ್ರವಾರ ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ ವಿದ್ಯು ನ್ಯಾನ ಮಾಧ್ಯಮ (VC) ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಶ್ಯು ವಲ್ ಮಾಧ್ಯ ಮಗಳ ಮೂಲಕ (OAVM) ಜರುಗಲಿದೆ.
- 2. ಈ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದಂತೆ, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸದಸ್ಯ ರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸು ಮತ್ತು 2021–2022 ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (R&TA)/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (DP) ರವರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯು ನ್ಯಾನ ಮಾಧ್ಯ ಮದ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜಾಲತಾಣ www://karnatakabank.com, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ ಚೇಂಜ್ ಜಾಲತಾಣ (www.bseindia.com / www.nseindia.com) ಮತ್ತು CDSLನ ಜಾಲತಾಣ www.evotingindia.com ನಲ್ಲೂ ಕೊಡಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 3. ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರೂ ಕೂಡಾ ರಿಮೇಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಮಹಾಸಭೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಂತೆಯೇ ಸದಸ್ಯರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ವಿವರವಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- 4. ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು 2021-22ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 4 ರ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾದ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಗುರುತಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಆಗಸ್ಟ್ 19, 2022 ನ್ನು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕವನ್ನಾಗಿ (Record Date) ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ. ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಯ ನಂತರದಲ್ಲಿ, ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪಾವತಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. (ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ಸರಿಯಾದ ಮತ್ತು ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳು ಲಭ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ). ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳು ಅಪೂರ್ಣವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಾರಂಟ್ ಗಳ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ನೇರವಾಗಿ ಪಡೆಯಲು ಹಾಗೂ ಲಾಭಾಂಶ ಪಡೆಯುವಲ್ಲಿನ ವಿಳಂಬವನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ಸರಿಯಾದ ಮತ್ತು ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ DP ಗಳೊಂದಿಗೆ (ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನುಹೊಂದಿರುವ) ನೀಡಬೇಕಾಗಿ ಕೋರುತ್ತೇವೆ.
- 5. ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 1961ರ ಪ್ರಕಾರ(ಹಣಕಾಸು ಕಾಯ್ದೆ, 2020 ರ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಂತೆ), ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2020 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ಕಂಪನಿಗಳು ಪಾವತಿಸಿದ ಅಥವಾ ವಿತರಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶವು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಆದ್ದರಿಂದ, ನಿಗದಿತ ದರದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಮೂಲದಲ್ಲಿ ('TDS') ಕಡಿತಗೊಳಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸೂಕ್ತವಾದ TDS ದರವನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಐಟಿ ಕಾಯಿದೆಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸದಸ್ಯ ರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿವರಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲೂ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- 6. 98ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟಿಸನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದರಿಂದ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸದಸ್ಯ ರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ –ಐಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಗಳನ್ನು ಈ ಕೂಡಲೇ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಷೇರುಗಳಿಗಾಗಿ (Physical Form)	ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ R&TA - ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿಮಿಟೆಡ್ (Email : irg@integratedindia.in) ನಲ್ಲಿ ಫೋಲಿಯೊ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಉಲ್ಲೇಖದೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗಾಗಿ	ಮೇಲಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂಬಂಧಿತ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (DP)ಯವರಲ್ಲಿ
(Demat Form)	ನೋಂದಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಕರ್ಣಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ,

ಸ್ಥಳ : ಮಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : 27.07.2022 ಪ್ರ<mark>ಸನ್ನ ಪಾಟೀಲ್</mark> ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ